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Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 
Valgkomiteen, bestående av Trine Løland Gundersen (varamedlem) Svein Arne Hagen, Gard Erik 

Garlie og Eirik Ramsland (leder), gir følgende enstemmig innstilling til valg av kretsstyre:  

 

Leder:   Helle Cecilie Lineikro, Advokatfirma Tofte Hald, Kristiansand  

 (på valg, innstilt for 1 år)  

 

Nestleder:  Rune A. Amundsen, Advokatfirma Wigemyr & Co DA, Kristiansand  

  (ikke på valg)  

 

Styremedlem:  Åsmund Mjåland, Advokatfirma Wigemyr & Co DA, Kristiansand  

  (ikke på valg)  

 

Styremedlem:  Jon Martin Jakobsen, SYD Advokater, Mandal  

  (på valg, innstilt for 1 år)  

 

Styremedlem:  Therese Konstali, Advokathjørnet, Lyngdal  

 (på valg, innstilt for 2 år)  

 

Varamedlem:  Tor Sverre Fuglestein, Dialogadvokatene, Farsund  

  (ikke på valg)  

 

Valgkomiteens arbeid:  

Komiteens arbeid har vært intensivt siden årsskiftet.  

 

Særlig om årets innstilling  

Verden er i endring, og avstander og forskjeller blir mindre. Etter mange år med utbygging av 

infrastruktur, endring av domstolstruktur og sammenslåing av fylkene Vest-Agder og Aust-Agder til 

ett Agder, går Advokatforeningens kretser i Agder også i samme retning. Tegn i tiden tilsier at Aust-

Agder og Vest-Agder vil se på mulighetene til en Agder-krets. Styrets medlemmer, fra vara til leder, 

har derfor alle som er på valg takket ja til å fortsette i sine roller frem til en mulig sammenslåing og 

avvikling med konstituering av nytt styre i organiseringen av kretsen. Dette sikrer kontinuitet og 

stabilitet i en overgangsperiode som kan være preget av endringer og tilpasninger. Valgkomiteens 

innstilling for 2024 reflekterer denne tilnærmingen.  
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Innstilling av Kretsstyrets Leder:  

I år står lederposisjonen i kretsstyret til valg. Valgkomiteen har enstemmig besluttet å innstille Helle 

Cecilie Lineikro som leder for en periode på ett år. Lineikro har gjennom fjoråret vist at hun 

behersker rollen som leder på en fremragende måte. Hennes lederskap har vært forbilledlig, preget 

av innsikt, engasjement og evne til å navigere gjennom en periode med betydelige endringer. 

Hennes innsats har bidratt til å sikre kontinuitet og stabilitet i kretsstyret, noe som er spesielt viktig 

i lys av de pågående prosessene med mulig sammenslåing av kretsene i Agder. Valgkomiteen har 

stor tillit til at Lineikro vil fortsette å lede kretsstyret med samme dedikasjon og kompetanse i det 

kommende året.  

 

Innstilling Styremedlemmer:  

Valgkomiteen har enstemmig besluttet å innstille Therese Konstali til å fortsette som styremedlem 

for en ny periode på to år. Konstali har takket aller ærbødigst ja til oppgaven. Bakgrunnen for 

innstillingen er hennes betydelige innsats og arbeid i styret over flere år. Hennes engasjement og 

dedikasjon har vært uvurderlig for kretsstyrets arbeid, og hun er svært ønsket av de øvrige 

styremedlemmene til å fortsette i sin rolle. Konstalis erfaring og kompetanse bidrar til kontinuitet 

og stabilitet i styrets arbeid, noe som er spesielt viktig i en periode preget av mulige endringer og 

tilpasninger. Valgkomiteen har stor tillit til at Konstali vil fortsette å bidra positivt til kretsstyrets 

arbeid i de kommende årene.  

 

Valgkomiteen har blitt informert om at Ida Katrine Lindevik har sluttet å praktisere som advokat. 

Som følge av dette har valgkomiteen besluttet å innstille Jon Martin Jakobsen til å tre inn i hennes 

rolle som styremedlem. Jakobsen har tidligere fungert som varamedlem i kretsstyret, og han har 

utført sine oppgaver på en svært tilfredsstillende måte. Hans innsats og engasjement i denne rollen 

har vist at han har alle forutsetninger for å kunne fungere som et fullverdig styremedlem.  

 

Ved å innstille Jon Martin Jakobsen til denne posisjonen, sikrer vi kontinuitet i kretsstyrets arbeid. 

Jakobsen har allerede god kjennskap til styrets oppgaver og prosesser, noe som vil bidra til en 

smidig overgang og opprettholdelse av stabiliteten i styret. Valgkomiteen har stor tillit til at 

Jakobsen vil fortsette å bidra positivt til kretsstyrets arbeid i sin nye rolle som styremedlem. 

 

Innstilling av Varamedlem til Kretsstyret:  

Valgkomiteen har nøye vurdert behovet for å ha to varamedlemmer i kretsstyret, spesielt i lys av de 

pågående prosessene med mulig sammenslåing av kretsene i Agder. Med denne bakgrunnen ser 

valgkomiteen ikke grunn til å innstille et nytt varamedlem for å fylle plassen som blir ledig når Jon 

Martin Jakobsen rykker opp til styremedlem. Valgkomiteen mener at det er hensiktsmessig å 

opprettholde en enkel struktur i denne overgangsperioden, og at det ikke er nødvendig med to 

varamedlemmer all den tid kretsene trolig vil slås sammen i løpet av året.  

 

Vurdering av Kandidatene og Styrets Sammensetning:  

Valgkomiteen mener at alle de foreslåtte kandidatene er godt kvalifiserte til å ivareta kretsstyrets 

oppgaver i henhold til Advokatforeningens vedtekter § 5-5. Representasjonen fra advokatkontorer 

er geografisk spredt over kretsen, noe som sikrer en bredde i erfaring og kunnskap.  
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Geografisk og kjønnsmessig Fordeling:  

Den geografiske fordelingen i det nye kretsstyret vil være 50 % fra Kristiansand, og 16,6 % hver fra 

Lyngdal, Farsund og Mandal. Kjønnsmessig vil sammensetningen være 33,3 % kvinner og 66,6 % 

menn, noe som reflekterer en balansert representasjon.  

 

Innstilling av styre i Yngre advokater:  

I henhold til retningslinjer for Yngre advokater skal YA-styret velges formelt på årsmøtet på samme 

måte som kretsstyret. Samtlige medlemmer av styret i Yngre advokater ble i fjor valgt for to år, og 

ingen av medlemmene er på valg i år.  

 

For å sikre at styret er i samsvar med vedtektene i Yngre advokater nasjonalt, innstiller 

valgkomiteen Emma Myklebust Eggen til å rykke opp fra styremedlem til nestleder. Hun innstilles 

for en periode på 2 år.  

 

Valgkomiteen, gir følgende enstemmig innstilling til valg av styre i YA:  

 

Leder:   Tor Sverre Fuglestein, Dialogadvokatene, Farsund  

(ikke på valg)  

 

Nestleder:  Emma Myklebust Eggen, Advokatfirma Wigemyr & Co, Kristiansand  

(innstilt for 2 år)  

 

Styremedlem:  Vanessa Martinsen, Advokatfirma Wigemyr & Co, Kristiansand  

(ikke på valg)  

 

Styremedlem:  Emilie Bryn Mathisen, Å Energi, Kristiansand  

(ikke på valg)  

 

 

 


